
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00052/2021 (SRP) 
 

Às 12:36 horas do dia 22 de novembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00052/2021, referente ao Processo nº
00000227/21, o pregoeiro, Sr(a) PRISCILA SPINDOLA FRANCHI, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 761,3200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 687,2000 e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:30:57

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 687,2000

Item: 2
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 64,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 39,0000 e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:31:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 39,0000

Item: 3
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 132,9700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 110,8000 e a quantidade de 4 Unidade .

Eventos do Item



Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:31:04

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 110,8000

Item: 4
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 161,9900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 98,8000 e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:31:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 98,8000

Item: 5
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 64,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 44,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:31:12

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 44,0000

Item: 6
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 34,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 33,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:31:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 33,0000

Item: 7
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 102,4100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 102,0000 e a quantidade
de 4 Unidade .



Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:31:18

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI,
CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 102,0000

Item: 8
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 84,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 44,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:31:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 44,0000

Item: 9
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 70,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 44,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:31:25

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 44,0000

Item: 10
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 80,2200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 78,4900 e a quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:31:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 78,4900

Item: 11
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 72,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 39,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:31:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 39,0000

Item: 12
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 66,2100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 39,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:31:34

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 39,0000

Item: 13
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 114,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 39,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:31:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 39,0000

Item: 14
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 74,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 39,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:31:40

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 39,0000

Item: 15
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 530,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 418,0000 e a quantidade de 24 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:31:43

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 418,0000

Item: 16
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 452,7800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 405,4900 e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:31:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 405,4900

Item: 17
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 368,1700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 315,9000 e a quantidade de 24 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:31:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 315,9000

Item: 18
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 537,8900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 494,4900 e a quantidade de 24 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:31:55

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 494,4900

Item: 19
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 26 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 462,5300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01



Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 39,0000 e a quantidade de 26 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:31:58

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 39,0000

Item: 20
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 82,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 39,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:32:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 39,0000

Item: 21
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 94,1700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 88,4900 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:32:04

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 88,4900

Item: 22
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 77,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 73,7000 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:32:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 73,7000

Item: 23
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade



Valor Máximo Aceitável: R$ 72,0100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 43,8000 e a quantidade de 3 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:32:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 43,8000

Item: 24
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 89,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 39,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:32:16

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 39,0000

Item: 25
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 109,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 40,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:32:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 40,0000

Item: 26
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.504,3800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.149,0000 e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:32:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 4.149,0000

Item: 27
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.999,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.331,0000 e a quantidade de 24 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:32:26

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 3.331,0000

Item: 28
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7.175,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 7.450,0000 , com valor negociado a R$ 6,5000 e a
quantidade de 24 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:32:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF: 12.470.481/0001-
88, Melhor lance: R$ 7.450,0000, Valor Negociado: R$ 6,5000

Item: 29
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 630,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 459,0000 e a quantidade de 14 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:32:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 459,0000

Item: 30
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.723,8300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8.698,0000 e a
quantidade de 8 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:32:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A P DA SILVA COMERCIO DE PECAS NAUTICAS EIRELI,
CNPJ/CPF: 32.204.121/0001-41, Melhor lance: R$ 8.698,0000

Item: 31
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,



Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 498,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 399,9000 e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:32:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 399,9000

Item: 32
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 202 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 659,4100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 429,8000 e a quantidade de 202 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:32:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 429,8000

Item: 33
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7.938,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.940,0000 e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:32:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 5.940,0000

Item: 34
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:
Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 8.782,5300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.870,0000 e a quantidade de 24 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:32:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 5.870,0000

Item: 35
Descrição: Equipamento para manutencao e reparo de pneu
Descrição Complementar: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Padrão Cabeamento: Monofásico, Tipo:



Desmontadora Pneumática, Aplicação Tipo Aro: 12 Até 24,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 857,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RIGA AUTO PECAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 514,0000 e a quantidade de 14 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/11/2021
12:32:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RIGA AUTO PECAS LTDA, CNPJ/CPF:
12.470.481/0001-88, Melhor lance: R$ 514,0000


		2021-12-29T00:19:10-0300
	PRISCILA SPINDOLA FRANCHI:94738513249




